
２０２０年６月５日 

株 主 各 位

   株式会社ピーエス三菱

当社第72回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症対策について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本総会におきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止及び株主様の健康と安全を守るた

め、招集ご通知３頁に記載しております下記の対応を実施いたしますので、株主様のご理解並び

にご協力をお願い申し上げます。 

 敬 具 

記 

１．当社の対応について 

 ・本総会は、総会時間を極力短縮できるように取り組みます。 

 ・運営スタッフは、マスクを着用して応対させていただきます。 

 ・受付および総会会場内においてアルコール消毒液を設置いたします。 

 ・接触感染のリスクを減らすため、本総会はお土産の配布を中止いたします。 

 ・当社事業内容をご理解いただくための展示ブースの設置を中止いたします。 

 ・議決権をご自宅でも行使できるよう、本総会よりインターネットによる議決権行使を導入い

たしました。 

 ・会場の座席は、間隔を空けて配置いたします。 

 ・上記により配置できる座席数が例年より減少するため、入場制限をさせていただく場合がご

ざいますので、あらかじめご了承ください。 

２．株主様へのお願い 

 ・本総会におきましては、感染のリスクを避けるために当日のご出席を見合わせ、インターネ

ットまたは書面による議決権行使をご推奨申し上げます。特に、ご高齢の方、基礎疾患があ

る方、妊娠されている方は、本総会のご出席について慎重にご検討ください。 

 ・総会当日に、体調の優れない株主様におかれましては、本総会のご出席を見合わせることに

ついて強くご推奨申し上げますので、特に慎重なご判断をお願い申し上げます。 

３．ご来場いただける株主様へのお願い 

 ・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用および会場内に設置されたアルコール消毒

液の使用などの感染防止について、ご協力をお願い申し上げます。 

 ・体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフよりお声がけさせていただくことがござ

いますので、あらかじめご了承ください。 

今後の状況により、本総会の運営に大きな変更が生じる場合には、インターネット上の当社ウェ

ブサイト（http://www.psmic.co.jp）にてお知らせいたします。 

以 上


